
 

           

    

 Università degli Studi di Trieste  Segreteria didattica  
 Via A. Valerio, 4/1     Tel: +39 040 558 7003  

 I - 34127 Trieste
    

  

   

  
Segreteria amministrativa  
Tel: +39 040 558 7927  

    

   
  www.units.it    

  www.deams.units.it 

deams@pec.units.it  

 

  

  

Tit. VII, Cl. 16  

  

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice della procedura selettiva prevista dal Bando di vacanza 

delle attività didattiche sostitutive DD. Rep. n. 1/2026, Prot. n. 7 dd. 08/01/2026 per l’a.a. 

2025/2026, ai sensi dell’Art. 23, c. 2 della Legge 240/2010 per le attività didattiche sostitutive  

(ADS)  

  

IL DIRETTORE  

   

RICHIAMATO  

  

il Bando di vacanza delle attività didattiche sostitutive citato in oggetto e in particolare 

l’art. 4;  

RICHIAMATA  

  

la tabella in calce al Bando, in cui sono state riportate le attività didattiche sostitutive 

vacanti per cui è stata indetta la selezione e specificati i criteri e i parametri per la 

selezione;  

RICHIAMATA  

  

  

le delibere del Consiglio di Dipartimento del 14 febbraio, 4 aprile, 10 giugno, luglio e 

5 dicembre 2025;  

DECRETA  

 

Art. 1  di costituire, nella seguente composizione, la Commissione giudicatrice della 

procedura selettiva:   

  

Danielis Romeo PO – DEAMS - ECON-04/A (SECS-P/06) 

Pauli Francesco  PO – DEAMS - STAT-01/A (SECS-S/01)  

Romanello Rubina RTDB - DEAMS - ECON-07/A (SECS-P/08) 

Zaccarin Susanna (supplente) PO – DEAMS - STAT-03/B - (SECS-S/05) 

         

 

Art. 2 di incaricare la Segreteria Didattica del Dipartimento dell’esecuzione del presente 

provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del Direttore.  

  

LA DIRETTRICE 

f.to prof.ssa Lucia Ròtaris  

  

  

 

  

 

 

 

 

 
Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Andrea Obersnel 


		2026-01-30T07:15:25+0000
	Lucia Rotaris




